
 

Bełchatów, dnia 06.12.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03 Z/I Julków/ 2022. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje,  

iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania 
Cena zł 
netto 

Cena zł 
brutto 

1.  
TERRA AMICA Sp. Z O.O. S.K.                                
ul. Starosty Kosa  4, 07-410 Ostrołęka 

zadanie nr 1 172 560,00 186 364,80 

zadanie nr 2 172 560,00 186 364,80 

zadanie nr 3 172 560,00 186 364,80 

2. 
Usługi Transportowe i Handel                      
Zdzisław Dąbrowski                                                
ul. Zaściankowa 1A, 05-240 Tłuszcz 

zadanie nr 1 184 788,00 199 571,04 

zadanie nr 2 184 788,00 199 571,04 

zadanie nr 3 184 788,00 199 571,04 

3. 

Konsorcjum Firm:                                                  
Lider Konsorcjum: Best Polymers Group S.A.                                                                                    

ul. Gościnna 7 / 21  
05-082 Blizne Łaszczyńskiego                       
Partner Konsorcjum: RDF sp. z o.o.                                             
ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

zadanie nr 1 221 400,00 239 112,00 

zadanie nr 2 221 400,00 239 112,00 

zadanie nr 3 221 400,00 239 112,00 

4. 

Konsorcjum Firm:                                                            

Lider Konsorcjum:                                  

Przedsiębiorstwo Handlowo -  Produkcyjne 
Przemysław Olejnik                                             
Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec                      
Partner Konsorcjum: IRRECO sp. z o.o.                                
ul. Pocztowa 24, 66-010 Nowogród Bobrzański 

zadanie nr 1 342 000,00 369 360,00 

zadanie nr 2 342 000,00 369 360,00 

zadanie nr 3 342 000,00 369 360,00 

5. 
Konsorcjum Firm:                                                       

Lider Konsorcjum:                                      
zadanie nr 1 196 800,00 212 544,00 



Zakład usług Komunalnych sp. z o.o.                        

ul. M.Curie-Skłodowskiej 3 lok. 108                    
15-094 Białystok                                           
Partner Konsorcjum:                                         
KAMEA Przemysław Jackowicz  
ul. Nadrzeczna 4b 05-300 Huta Mińska 

zadanie nr 2 196 800,00 212 544,00 

zadanie nr 3 196 800,00 212 544,00 

6. 
S4F Service For Foundries Sp. z o.o.                        
ul. Lipowa 2a, 63-800 Gostyń 

zadanie nr 1 228 000,00 246 240,00 

zadanie nr 2 228 000,00 246 240,00 

zadanie nr 3 228 000,00 246 240,00 

7. 

Konsorcjum Firm:                                                      
Lider Konsorcjum: Altervita Sp. z o.o. Sp.K.         
ul. Inżynierska 8, 67-100 Nowa Sól                 

Partner Konsorcjum:                               
Rekultywacja Odra Bobrowniki Sp. z o.o.                 

ul. Muzealna 4a, 67-100 Nowa Sól  

zadanie nr 1 266 904,00 288 256,32 

zadanie nr 2 269 436,00 290 990,88 

zadanie nr 3 254 196,00 274 531,68 

8. 

Konsorcjum Firm:                                     
Partner Konsorcjum: Senda Sp. z o.o.               

ul. Strzygłowska 67 FK, 04-872 Warszawa 
Partner Konsorcjum: KDG Sp. z o.o.                    
Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa                       
Partner Konsorcjum:                                   
"Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej" Sp. z o.o. 

ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno 

zadanie nr 1 195 000,00 210 600,00 

zadanie nr 2 195 000,00 210 600,00 

zadanie nr 3 195 000,00 210 600,00 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

837 000,00 zł netto / 903 960,00 zł brutto z podziałem na zadania:  

- zadanie 1: 279 000,00 zł netto / 301 320,00 zł brutto; 

- zadanie 2: 279 000,00 zł netto / 301 320,00 zł brutto: 

- zadanie 3: 279 000,00 zł netto / 301 320,00 zł brutto. 

 


